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16 آذر امسال را باید از جهاتی متفاوت با سال های قبل دانست که شاید 
مهم ترین آن می تواند نزدیکی روز دانشجو با ایام انتخابات مجلس در 
اسفند امسال باشد. از طرف دیگر برنامه هایی که طی نزدیک به دو هفته 
به دلیل روز دانشجو در دانشگاه ها برگزار شده بود هم برای دومین بار بعد 
پا  ی در سالن های دانشگاهی بر از پایان همه گیری کرونا به صورت حضور
ــا دانشجویان این فرصت را داشته باشند بتوانند به صورت چهره  شد ت
به چهره با مسئولان طیف های مختلف سیاسی به گفت وگو بنشینند. 
، انتظار از فضای  شاید هفته ها قبل از رسیدن به ایام روز دانشجو
دانشگاهی این بود که انتخابات مجلس بر برنامه ها سایه بیندازد؛ اما 
با نگاهی به بیش از 150 برنامه برگزار شده در سطح دانشگاه های کشور 
از دولتی و آزاد گرفته نشان می دهد بیشتر برنامه ها حول مطالبه گری از 
وضعیت امروز جامعه گذشته و عما خبری از فضای داغ انتخاباتی در 
دانشگاه ها نیست. جالب تر اینکه برخاف سال های قبل از کرونا که 
عمدتا طیف های مختلف سیاسی، فضا را برای طرح دیدگاه هایشان 
در ایام 16 آذر فراهم می دیدند، امسال خبری هم از طیف های مختلف 
نبوده و بیشتر میهمانان از بین مقامات دولتی  و چهره های معطوف به 
ی به برنامه های  یان اصولگرایی بوده است. در این گزارش نگاهی آمار جر
برگزار شده که از چند روز قبل از 16 آذر آغاز و تا یک هفته بعد از آن هم 

ادامه داشت، انداختیم. 

سنت شکنی روسای قوا در روز دانشجو
با وجود اینکه تقریبا تمام دانشگاه های کشور برنامه روز 16 آذر را داشتند، 
»فرهیختگان« پوسترها و اخبار منتشر شده جلسات را مورد بررسی قرار داده 
که اطاعات 152 برنامه را احصا کرده است. در رأس همه این برنامه ها، سه 
دانشگاه شهید بهشتی، واحد علوم و تحقیقات و دانشگاه محقق اردبیلی 
را باید میزبان مهم ترین ها دانست. دانشگاه هایی که به ترتیب میزبان 
، محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس و  سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور
غامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه بودند؛ هر چند حضور روسای 
سه قوه در میان دانشجویان به این مناسبت، اتفاق جدیدی نیست اما حضور 
رئیس مجلس در دانشگاه غیردولتی و نشستن پای صحبت های دانشجویان 

و فعالان دانشجویی دانشگاه آزاد اتفاق قابل توجهی بوده است. در مقابل 
هم با وجود آنکه اژه ای پیش تر هم در دانشگاه غیرتهرانی حضور پیدا کرده 
بود، اما انتخاب یک دانشگاه مرکز استانی در چنین ایامی اتفاقی است که 
ی مرسوم بوده است. از طرف دیگر  کمتر در میان مسئولان بلندپایه کشور
صحبت هایی که دانشجویان با نگاه های مختلف سیاسی در مقابل روسای 
سه قوه مطرح کردند بیشتر معطوف به حوزه اقتصاد و مشکات اجتماعی 
ی که موضوع اختاس در بحث واردات چای  امروز خاصه می شد، به طور
و شرکت چای دبش را باید محور مشترک در بین صحبت های دانشجویان 
در حضور رئیس جمهور و رئیس قوه قضائیه دانست. کمرنگ بودن مقوله 
انتخابات را باید به معنی تغییر نگاه جامعه دانشجویی به مهم ترین اتفاق 
ی کشور در چند ماه آینده دانست. به نظر می رسد دیگر خبری از شور  پیش رو

و نشاط انتخابات درفضای دانشگاهی نیست. 
 

تشکل های اصلاح طلب؛ غایب برنامه های روز دانشجو
ی برنامه های روز دانشجو  تشکل های دانشجویی همیشه پایه ثابت برگزار
بوده اند، تشکل هایی که امسال برای دومین بار این امکان را داشتند که 
فضای ارتباط چهره به چهره مسئولان مختلف را با دانشجویان فراهم کنند. 
در این میان از بین 152 برنامه ای که در دانشگاه ها برگزار شده، 41 برنامه آن 
از سوی بسیج بوده که از این میان سه برنامه هم به صورت مشترک با دیگر 
تشکل ها بوده است، یعنی 26 درصد از کل برنامه ها از سوی این تشکل 
برگزار شد. بعد از آن تشکیل انجمن های اسامی دانشجویان )مستقل( با 
18 برنامه که دو برنامه به صورت مشترک بوده، بیشترین تعداد برنامه ها را به 
خود اختصاص داده است. جامعه اسامی دانشجویان هم با هفت برنامه 
پرکارترین تشکل بوده است. در این میان اما تنها دو تشکل اصاح طلب 
که شامل مجمع اسامی دانشجویان دانشگاه اصفهان و انجمن اسامی 
ی دو برنامه در روز  یان علوم پزشکی تهران می شدند، با برگزار دانشجو

دانشجوی امسال حضور داشتند. 

سنگینی کفه ترازو به سمت برنامه های سیاسی
یکی دیگر از مهم ترین موضوعات برای رسیدن به تصویری نسبتا روشن 
آذر در دانشگاه ها، تقسیم بندی محتوای   16 برنامه های  از وضعیت 
که مثل همیشه دست برتر با برنامه های سیاسی بوده  برنامه هاست 
یت سیاسی برگزار شده و بعد از  است. از کل برنامه ها، 110 برنامه با محور
آن برنامه های صنفی و دانشجویی با 25 برنامه در رتبه دوم قرار گرفته و در 

حوزه فرهنگی هم امسال 15 برنامه برگزار شده است. 

نیمی از برنامه های روز دانشجو دو طرفه بود
همیشه نشست های پرسش و پاسخ که طبیعتا با سخنرانی مدعو هم همراه 
بوده، به عنوان داغ ترین برنامه دانشجویی محسوب شده و می شود. امسال 
135 برنامه در این قالب در دانشگاه های مختلف برگزار شد که نشان دهنده 
سهم 88 درصدی از کل برنامه ها است. در حالی که سال گذشته 47 درصد 
از برنامه ها در قالب سخنرانی و 15 درصد در قالب نشست پرسش و پاسخ 
کران  بوده است. سهم تریبون آزاد هم 9 برنامه و برنامه های سالن که شامل ا
ی  مستند هم می شود، هفت برنامه بوده است. در این میان نمی توان برگزار
پنج برنامه به صورت میزگرد و مناظره و سه برنامه در قالب نمایشگاه و مسابقه 

ی تفریحی را از قلم انداخت.  و اردو
برای درک بهتر آنچه در روز دانشجوی امسال رخ داده، بد نیست نیم نگاهی 
به سال های قبل از کرونا داشته باشیم. امسال تنها شش درصد از برنامه ها 
در قالب تریبون آزاد برگزار شده که این میزان در سال 98 به 20 درصد و 
سال 97 به 13 درصد می رسید. البته تفاوت تنها به اینجا خاصه نمی شود، 
بلکه امسال تنها سه مناظره برگزار شده بود که معنایش سهم 1.9 درصدی 
است، در حالی که سال 98، 12 درصد از کل برنامه ها و یک سال قبل تر از 
آن هم 13 درصد از کل برنامه ها در قالب مناظره بوده است. جالب تر اینکه 
امسال حتی یک برنامه هم در قالب تجمع برگزار نشده است! برنامه ای که 
در سال های قبل از کرونا سهم 26 درصدی برای سال 98 و 9 درصدی برای 

سال 97 داشته است. 

7۲ درصد از برنامه ها با حضور چهره های اصولگرا برگزار شد
جالب ترین بخش برنامه های امسال را باید طیف بندی سیاسی دانست، 
کثریت برنامه ها با حضور شخصیت های طیف  گر بگوییم ا ی که ا به طور
سیاسی اصولگرا برگزار شده، گزاف نگفته ایم. به عبارت بهتر در بیش از 100 
برنامه چهره های اصولگرا حاضر بوده اند. اصاح طلبان هم در کمتر از 10 
برنامه دانشگاهی حضور داشتند. نکته دیگر امسال حتی برخی چهره های 
کام  ثابت در برنامه های روز دانشجو بود که از جمله آن می توان به صادق زیبا
ی انتخابات  اشاره کرد. این اتفاق آن هم در شرایطی که تنها دو ماه به برگزار
مجلس مانده، عجیب به نظر می رسد و این مهم را به ذهن متبادر می کند 
که نه دانشجویان تمایلی برای تبدیل کردن برنامه های 16 آذر به ماراتن 
انتخاباتی  دارند و نه سیاسیون چندان به عرصه دانشگاه برای کنش دل 

بسته اند یا لااقل در فضای فعالی چنین نگاهی ندارند و منتظر بازگشایی 
دانشگاه ها در ترم آینده هستند. 

نیمی از برنامه های روز دانشجو با حضور دولتی ها برگزار شد
نگاهی به ترکیب چهره های حاضر در برنامه های دانشجویی هم خالی از 
لطف نیست. چهره هایی که بخش اصلی آنها از بدنه دولت بودند و عما 
ی که  فضای نیمی از برنامه های برگزار شده، با نگاه دولتی گذشت؛ به طور
از میان 152 برنامه برگزار شده، 79 برنامه با حضور مسئولان دولتی برگزار شد؛ 
تعدادی که نشان دهنده سهم 52 درصدی حضور چهره های دولتی در برنامه 
است. در این میان 19 استاندار در 27 برنامه مختلف شرکت کردند که از بین 
( را در میان دانشجویان  )سه بار آنها هم استاندار یزد و گیان بیشترین حضور

دانشگاه های مختلف استان خود داشته اند. 
بعد از آن مجلسی ها هستند که در 10 برنامه شرکت کردند. البته در برخی 
برنامه ها بیش از یک میهمان از نمایندگان حضور داشته است.  هر چند 
این میزان تنها 6.5 درصد از کل برنامه ها را شامل می شود، اما با توجه به 
سهم 5.6 درصدی سال گذشته، باید عنوان کرد مجلسی ها حتی در آخرین 
ماه های حضورشان در مجلس هم حاضر نشدند حضور چشمگیری در میان 
دانشجویان داشته باشند.  نماینده ولی فقیه و ائمه جمعه هم هشت بار و 
مسئولان مجموعه های نظامی چهار بار در جمع دانشجویان حاضر شدند. با 
این حال از مسئولان قوه قضائیه به جز رئیس قوه دو تن از روسای دادگستری 
استان ها در نشست های دانشجویی حضور داشتند. 52 برنامه هم با حضور 

دیگر چهره ها شامل اساتید دانشگاهی برگزار شد. 

دانشگاه های پایتخت تراکم بیشتری از برنامه ها داشتند
ی برنامه های روز دانشجو هم نشان  نگاهی به زیرنظام های آموزشی در برگزار
می دهد  22 برنامه در واحدهای مختلف دانشگاه آزاد برگزار شده که در 
راس آن باید حضور قالیباف را به عنوان مهم ترین برنامه دانشگاه آزاد برای 
ی که باعث شد برخاف سال های قبل، فرصت  امسال دانست؛ حضور
طرح دغدغه های تشکل های این دانشگاه به شکل ویژه فراهم شود. در این 
میان 16 دانشگاه پایتخت هم میزبان چهره های مختلف سیاسی بودند. از 
یم،  ی دو برنامه در دانشگاه های پیام نور و علمی کاربردی هم که بگذر برگزار
مابقی برنامه ها در دانشگاه های مرکز استان برگزار شده که نشان می دهد 
باز هم تمرکز اصلی برنامه ها و حضور چهره های دولتی و غیردولتی در 

دانشگاه های دولتی بوده است. 

نگاهی آماری به برنامه هایی که در سال ۱۴۰۲ به مناسبت روز دانشجو برگزار شد

تحلیل محتوای سیاسی ترین روز  دانشگاه

تشکل های میزبان برنامه های روز دانشجو 1402پراکندگی موضوعی برنامه های روز دانشجو 1402

زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 12028 / 1402 مورخ 02 / 09 / 1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی به نام آقای حسن کریمی رستمی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
ک 39 - اصلی به شماره کاسه 1402/554 واقع در  احداثی به مساحت 07 / 206 مترمربع قسمتی از پا
اراضی رستم کا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی 
سیده سلیمه جعفری رستمی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۲ -   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶ / ۱۰ / ۱۴۰۲
میم الف: ۱۶۲۶۸۲۳
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/11443 مورخ 1402/08/22 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضی خانم فائزه زارع تیله نوئی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ عرصه 
ک 2- اصلی به شماره  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 223/13 مترمربع قسمتی از پا
کاسه 1402/1043 واقع در اراضی یخکش بخش 19 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواسطه از مالک رسمی ابراهیم سلطان استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۰9/۱۸ -  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۰۲
میم الف: ۱۶۱۸۸۸۰
ک بهشهر فرهاد آقابابانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
 دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران در نظر دارد کلینیک دندانپزشکی خود 
را با کلیه امکانات شامل 13 دستگاه یونیت و سایر لوازم و تجهیزات 
گذار  جانبی، از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی وا
گهی به مدت ده روز با در  یخ درج آ نماید. لذا متقاضیان می توانند از تار
یال(  یال )10،000،000 ر دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ده میلیون ر
به حساب 010554675008 حساب بانک ملی جهت بازدید محل مورد 
یافت اسناد و شرایط مزایده به آدرس تهران خیابان پاسداران  نظر و در
ک 9 امور قراردادهای دانشکده مراجعه فرمایند.  خیابان نیستان 9 پا
تلفن 3_22564571 داخلی 171 دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد.  اختیار تام دارد. هزینه درج آ
روابط عمومی دانشکده دندانپزشکی

   شرکت ملی نفت ایرانآگهی مناقصه - نوبت اول

یابی کیفی(  موضوع مناقصه: خرید لوازم مورد نیاز                                       مناقصه عمومی دومرحله ای )همراه با ارز
مشخصات مناقصه: 

(شرح تقاضاشماره تقاضای مناقصهنام مناقصه گذار یال/ارز مبلغ برآورد )ر
ی ایران 24,000,000,000بوستر پمپ دیزلی9803948018 )تجدید(شرکت ملی حفار

یابی کیفی مناقصه گران:  روش ارز
یابی   بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. )حداقل امتیاز 50(روش ارز

یافت/ تحویل اسناد مناقصه:   نحوه در

یافت اسناد در
توسط شرکت

یافت یخ شروع در گهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتار یع اسناد از یک روز پس از چاپ آ توز

یافت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir  تلفن تماس   34148777-061 )خانم دشتی نژاد(محل در

تحویل اسناد به
شرکت

یافت اسناد              آخرین مهلت   14 روز پس از آخرین روز در

محل تحویل
- بلوار پاسداران بالاتر از میدان  پایگاه  www.setadiran.ir و اصل ضمانتنامه به اهواز سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( در
ی ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات-  فرودگاه - شرکت ملی حفار

شماره تماس 34148569 - 061-34148580

 :)  تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار
 1.200.000.000       )ریال(مبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 )IR 350100004001114006376636 :شماره شبا(
-و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

90 روز ) برای یکبار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد.(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین
: با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر به کارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات،   تذکر

مزایدات شرکت ملی حفاری ایران در پایگاه  www.setadiran.ir  الزامی می باشد. 
  www.nidc.ir   -  http://sapp.ir/nidc_pr

»اداره مناقصات و قراردادهای تدارکات کالا«  شماره شناسه۱۶۲5۲۱9             کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
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a۶۶۳۴۸۰۱۸@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )۰۲۱( ۶۲999۴95 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 

دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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